habueris. oēm honestatē ha  
bes. **I**p*se* ē etiā desideratissimē:  
et cū eu habiūs. oīa deside  
rabilia habes. Dilige etiā  
eu q*u* ip*se* ē v*er*tuosissimē: et cū  
eu habiūs oes v*er*tutes ha  
bes. Ego volo tibi dīc q*u*  
dulcit ip*se* dīlexit corp*u* me  
ū: q*u* dulcit aiam meā: q*u*ntū  
etiā honorauit nome me  
ū. **I**p*se* fili*u* meus p*ri*us me  
dīlexit q*u* ego eu: q*u* creator  
meus ē. **I**p*se* augliū p*ri*us  
mei t*u* mīris tanta castitatis  
dūxit: ut tūc nō iuenire  
castius augliū. ut nūq*u* co  
iuenire vellet i uirtutē legē  
solūmō causa suscitādi pro  
le. Et cū sibi nūciatū eet  
ab angelo q*u* virginē parent  
vnde salus mīdi p*re*dezer*z*:  
magis voluisset mori q*u* cr  
nali amore iuenire. t*u* vo  
luptas in eis mortua eet.  
En p*ro* cito dīco tibi q*u* ex cai  
tate dīna. et ex v*er*bo angeli  
āmiciatis duenerūt cīne:  
nō ex p*ri*cipia aliq*u* volup  
tatis. s*ed* dītra volūtate suā  
ex dīna dītōne: t*u* sic ex e  
orū semī p*ri*dīnā caritatē  
caro mea p*ri*marginata est.  
Facto at corpe meo. dīs a  
dīnitātē sua aiam creatū  
imisit corpi: et mox aia  
cū corpe sacrificata ē. qua  
angelicū custodiebat et serua  
bat die ac nocte. Cū autē  
aia mea sacrificaret. et cor

pori vngferet: tanta matr  
 mee aduenit leticia. ut ipos  
 sibile est dictu. Dein exple  
 to cursu vite mee pmo ani  
 mā meā q̄ dñā erat corporis  
 ad deitatem excellētus certis  
 eleuauit. inde corp⁹ meū  
 ut null⁹ creature corpus  
 sit tā pp̄iquū deo sicut meū.  
 Ecce quatu fili⁹ meus dlex  
 it aīam mea et cor pus.  
**H**z aliq sūt qui maligno spū  
 negat me assūpta corpe &  
 aīa: aliq. q̄ nesciūt melb⁹  
**H**z ista ē p̄ cōtissimo rei vi  
 tas: q̄ cū corpe & aīa ad de  
 itate assūpta sū. **F**ili⁹ me⁹  
 q̄ntū etiā honorauit no  
 mē meū: audi. **N**omē me  
 uī ē maria: sicut in euan  
 gelio legit. **H**oc nomē cū  
 angeli audiūt. gaudet in  
 oscia sua: et regniciat deo  
 q̄ p̄ me & metu tale ḡm  
 fecit: et q̄ videt ipi hūa  
 nitate filij mei in deitate  
 glificata. **I**lli q̄ in purgatio  
 nio sūt ult̄ modū gaudient  
 tanq̄ eger in lecto iacens:  
 si audierit ab aliqbz vñbū  
 solaci. & qd ei placz i nō.  
 q̄ statī exultat. **A**ngeli e  
 ciā boni auditō hoc noīe.  
 statī appropiāt magisius  
 tis. quibz dati sūt ad custo  
 dia & gaudiūt de p̄fni eorū:  
 q̄ oibz hōibz dati sūt an  
 geli boni ad custodiā. & a  
 geli mali ad p̄bationem.

**N**ō sic q̄ angeli separēt a  
 deo: s̄ aīe sic seruūt ut nō  
 reliquāt deū s̄ ingit sūt in  
 aspectu eis: et tñ inflāmant  
 et iātātā aīam ad agēdū bonū.  
**D**es etiā deones verent hoc  
 nomē & timet: qui audietes  
 hoc nomē maria. statī relin  
 quit aīam de ūghubz q̄bz te  
 nebat ea. **S**icut ei aīus q̄ in  
 p̄dā vngues et rostrū habet.  
 si audierit sonū aliquē statī  
 reliquit preda: et cū nichil  
 opis sequi uidet statī reuertit  
 ad eāde: sic deones auditō no  
 mē meo. statī reliquit aīaz  
 q̄ triti. **H**z iterū aduolat et  
 reuertit ad eā q̄ sagitta ve  
 locissia: n̄ aliq̄ emēdatio sub  
 sequat. **N**ull⁹ etiā tā frigid⁹  
 ē ab amore dei n̄ sit dāpna  
 tis. si n̄ vocauit hoc nomen  
 hac intēcōe ut nūq̄ reuerti  
 voluit ad solitū opus. q̄ non  
 statī discedat ab eo dyabol⁹:  
 et nūq̄ ampli⁹ reuertit ad eu  
 n̄ resipserit volūtate per  
 cādi mortalit. **T**n qnq̄ per  
 mittit ei t̄bare eū p̄pter ma  
 iorē remunātione eis: s̄ nō  
 possidē. **V**erba virgis  
 marie ad filiā. utile doctrinā  
 qualit vñē debeat po  
 necia. et ml̄ta miracula xp̄i  
 passiōis declātiua. **C**a<sup>m</sup> x.  
**E**go sū regina celi:  
 mater dei. Ego dixi  
 tibi q̄ habeas  
 monile in pertore tuo: nūc